

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۹ می ۲۰۱۸

کشتار کودکان، وسیله ارتقای رتبه

سه شنبه- ۱۸ ثور ۱۳۹۷ - کابل: یقیناً شما هم از طریق رسانه های خبری در جریان قرار گرفتید که ملل متحد تلفات حمله قوای هوایی دولت دست نشانده را به دشت ارچی ولایت قندوز که به تاریخ ۱۳ حمل صورت گرفت، بخشی از آن که شامل ۳۰ کودک کشته و ۷۱ کودک زخمی اعلان داشت. اعلانی که بر دولت دست نشانده خوش نخورده، خیلی زود آن ارقام و متن گزارش ملل متحد را زیر سوال برده، اعلام داشت که در مناطق تحت کنترل طالب، گذشته از این که تهیه خبر دقیق دشوار و حتا نا ممکن است، مردم هم به خبرنگاران همان چیزی را می گویند که طالب از آنها می خواهد.

در این کشمکش ارقام یگانه چیزی که مطرح نمی گردد، چرائی به وجود آمدن چنین جنایاتی است که اتفاق می افتد. در اینجا تا جائی که برایم ممکن است، می کوشم به چرائی چنین اتفاقاتی بپردازم و ارقام زیاد منظور نظرم نیست، زیرا به نظر من کشته شدن یک انسان بیگناه و یک طفل، جرمی است که هیچ کسی نمی تواند بار مسؤلیت آن را حمل نماید، تا چه رسد به این که به ۲، ۵، ۱۰، ۲۰، ۳۰ و ... برسد.

به نظر من تزئید جنایات توسط اردوی دولت دست نشانده می تواند چند عامل داشته باشد:

۱- نقش نیروهای اشغالگر:

وقتی سردمدار کاخ سفید ستراتیژی جدید اداره اش را در تشدید و تزئید فشار بر مخالفان دولت دست نشانده در افغانستان اعلام می دارد، چنین اعلامی به خودی خود می رساند که می باید تنور جنگ افغانستان فروزانتر گردیده، ماشین های آدمکشی در این کشتارگاه با ظرفیت بیشتری به کار افتند. امریکا تصمیم گرفته تا جهت تحقق اهدافش میزان خشونت و فشار را بیشتر نماید در نتیجه اردوی دولت دست نشانده چه خواهد و چه هم نخواهد مجبور است به مثابه یک ابزار بدون اراده، امیال ارباب را ارج گذاشته، سرعت ماشین کشتار را بیشتر بسازد.

۲- عوامل داخلی:

الف- یک نظر اجمالی به ترکیب گردانندگان نیروهای امنیتی دولت دست نشانده اعم از وزارت دفاع، وزارت داخله، ریاست امنیت ضد ملی، مشاور امنیت ملی رئیس جمهور و از همه بالاتر شخص رئیس جمهور و مصاحب خاص وی، "گلبدین" نشان می دهد که تقریباً تمام افراد این حلقه یا سجره به بقایای "باند امین جلاد" می رسانند و یا هم در مکتب وی پرورش یافته و به مانند وی می خواهند حاکمیت خود را در افغانستان تداوم بخشند، این که به چه قیمتی برایشان اصلاً مفهوم نیست.

ب - اردوی دولت دست نشانده گذشته از ترسی که از دشمن دارند و می دانیم که انسان ترسو سریعتر آدم می کشد تا یک انسان شجاع، نفرت نهانی را که از ساختار ضد انسانی اردوی خودشان دارند، رنجی را که از بی حقوقی و تعصبت کور مذهبی، زبانی و سمتی متحمل می گردند، باعث می گردد تا در چنین مواردی آن نفرت و خشم و رنج را با کشتن انسانهای بیگناه و اطفال از ذهن خود تخلیه نمایند.

پ- مشوق هائی که دولت دست نشانده به زعم خودشان شجاعت و شطارت حین تقابل با مخالفان از خود نشان می دهند، برای آنها قایل شده است، به نحوی روحیه کشتار بیشتر و امتیاز زیادتیر را بین اردوی دولت دست نشانده به وجود آورده است. این روحیه باعث می گردد که فردی در مقام وزارت دفاع دولت پوشالی به خود اجازه دهد تا با تبختر در پارلمان اعلام بدارد که ظرف یک ماه ۷۹۹ نفر از مخالفان را کشته اند.

ت- برخورداری از مصونیت مطلق در قبال جنایاتی که انجام می دهند.

هرگاه مردم خود در قبال چنین جنایاتی عکس العمل نشان ندهند و خاموشی اختیار نمایند، مطمئن باشید در پرتو ستراتیژی تزئید و تشدید فشار اعلام شده از طرف کاخ سفید و در موجودیت قصابهای باقی مانده از امین جلاد در مشارکت با "گلبدین"، ماشین کشتار سرعت گرفته، دامنه کشتار وسعت بیشتر خواهد یافت.

دیده شود چه می شود!!